
Obec Biskupice         
Obec Biskupice, Biskupice 120, 763 41 Biskupice podatelna@biskupiceuluhacovic.cz,

tel.: +420 577 136 050, datová schránka: x6daq7g, IČO: 00283771, DIČ: CZ00283771

Přehled přijatých usnesení ze zasedání ZO konaného dne 24.05.2023

6/2023-1 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  8  hlasy  rozpočtové  opatření  číslo  3/2023dle
návrhu u jednotlivých paragrafů které navyšuje o příjmy a výdaje o 261.000,- Kč.

6/2023-2 Zastupitelstvo obce schvaluje 8 hlasy doporučení odpisu cihlářské suroviny v
části CHLÚ Biskupice dle žádosti pana Vítka.

6/2023-3 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  8  hlasy  smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění
zpětného  odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému
odpadového hospodářství a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

6/2023-4 Zastupitelstvo obce schvaluje 8 hlasy program rozvoje obce na roky 2016-2026.
6/2023-5 Zastupitelstvo obce schvaluje 8 hlasy připojení se k MEMORANDU o společném

záměru při nakládání s komunálními odpady.
6/2023-6 Zastupitelstvo pověřuje 8 hlasy p. Ondřeje Huňku, místostarostu obce Biskupice,

bytem Biskupice                     k zastupování obce Biskupice ve věcech
opatrovnictví           , bytem Biskupice            omezeného ve svéprávnosti
usnesením č.j. P 632/2016-89-15P a NC 33/201815P a NC 34/2018.
Pověřený  je  oprávněn  a  povinen  jménem  obce  Biskupice  zastupovat
opatrovance  v  rozsahu  jeho  omezení  svéprávnosti.

6/2023-7 Zastupitelstvo  obce  neschvaluje  8  hlasy  finanční  dar  pro  zdravotně
hendikepované  společnosti  Stonožka  Ostrava.

6/2023-8 Zastupitelstvo  obce  neschvaluje  8  hlasy  finanční  dar  Asociace  rodičů  a  přátel
zdravotně  postižených  dětí.

6/2023-9 Zastupitelstvo obce schvaluje 8 hlasy smlouvu o poskytnutí dotace Zlínského
kraje na obnovu dýchací techniky a doplnění OOP pro JSDH Biskupice pověřuje
starostu obce podepsáním smlouvy.

Starosta
-------------------------

Místostarosta
-------------------------

Ověřovatelé: Martin Gajdůšek, Ladislav Huňka


